П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 19.07.2012
	№  228

О внесении изменений в постановление № 76 от 16.03.2012

«Об утверждении перечня
муниципальных услуг,  предоставляемых
на территории муниципального образования город Струнино,
содержащих признаки межведомственного взаимодействия»

В соответствии с Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации   предоставления   государственных   и   муниципальных   услуг»,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы местной администрации № 76 от 16.03.2012 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых на территории муниципального образования город Струнино, содержащих признаки межведомственного взаимодействия»:

- пункт 4 приложения «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению и размера платы за них» исключить;
- добавить следующие пункты в приложение в следующей редакции:

пункт 4 «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
пункт 5 «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

пункт 6 «Присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости»;

пункт 7 «Выдача градостроительных планов»;
пункт 8 «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащих сносу или реконструкции»;

пункт 9 «Предоставление имущества находящегося в муниципальной собственности, за исключением земельных участков, в аренду, доверительное управление, безвозмездное пользование».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы местной администрации по социальным и экономическим вопросам.

Глава местной администрации

      В.И. Логинов